ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 №188 от 31.01.2013 г.

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Коврова.
В соответствии с Федеральным Законом от 8 ноября 2007 г. № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 28.09.2009  № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации (вместе  с «Правилами классификации автомобильных дорог в Российской Федерации и их отнесением  к категории автомобильных дорог»)  и в целях осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, также в соответствии со ст. ст. 31,  32   Устава  муниципального  образования  город Ковров  постановляю:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города Коврова согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление главы муниципального образования город Ковров Владимирской области от 11.06.2010 № 1075 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Коврова»,  в редакции постановлений администрации г. Коврова от 02.12.2010 №1364, от 31.12.2010 № 1596, от 10.02.2011 № 222, от 09.11.2011 № 2492, от 24.12.2012 № 3007) считать утратившими силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города З.Д. Асварова.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава города             В.Р. Кауров
                                                                                         Приложение

к постановлению администрации города Коврова

                                                                             от 31.01.2013 г. № 188
П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего  пользования   местного значения города Коврова

	№№

ПП
	Идентификационный номер
	Наименование

автомобильной

дороги
	Местонахождение автомобильной дороги
	Протяженность,

км.
	Категория автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	17-425 ОП МГ01

	Ковров - Погост
	г. Ковров км 1 + 200 от ул. Комсомольская -
ДСК
	2,448
	IV

	2.
	17-425 ОПМГ 02
	Ковров – п.им. Чкалова
	г. Ковров от ж/д переезда
	1,400
	IV

	3.
	17-425 ОП МГ 03
	ул. Абельмана
	от ул. Октябрьской до ул. Комиссарова
	2,373
	IV

	4.
	17-425 ОП МГ 04
	ул. Артемовская

	от ул. Октябрьской до ул. Свердлова
	0,640
	IV

	5.

	17-425 ОПМГ 05
	ул. Барсукова
	от ул. Щорса до
ул. Никонова
	0,429
	IV

	6.
	17-425 ОПМГ06
	ул. Белинского
	от ул. Дегтярева до границ  города
	1,893
	IV

	7.
	17-425 ОПМГ07
	переулок Белинского

	от ул. Белинского до ул. Северной
	0,260
	IV

	8.
	17-425 ОПМГ08
	ул. Блинова
	от ул. Станиславского до ул. Восточной
	1,884
	IV

	9.
	17-425 ОПМГ09
	ул. Бурматова
	от ул. 2 Запольной до ул. Сакко и Ванцетти
	1,805

	IV

	10.
	17-425 ОПМГ10
	ул. Бутовая
	от  ул. Чкалова до
ул. Каменой

	0,750
	IV

	11.
	17-425 ОПМГ 11
	ул. Брюсова
	от пр. Ленина до
ул. Пролетарской
	0,800
	IV

	12.
	17-425 ОПМГ 12
	проезд Брюсова

	от пр. Ленина до
 ул. Лопатина
	0,190
	IV

	13.
	17-425 ОПМГ 13
	ул. Васильева
	от парка 40 л. ВЛКСМ до
ул. Октябрьской

	0,882
	IV

	14.
	17-425 ОПМГ 14
	ул. Ватутина
	от пр. Ленина до
ул. Еловой
	2,459
	IV

	15.
	17-425 ОПМГ 15
	ул.Владимирская
	От
 ул. Комсомольской
до ул. Кирова
	0,510
	IV

	16.
	17-425 ОПМГ 16
	ул. Волго-Донская
	от ул. Крупской до детского комбината
	1,362
	IV

	17.
	17-425 ОПМГ17
	ул.Володарского
	от ул. Першутова до ул. Никонова
	1,201
	IV

	18.
	17-425 ОПМГ18
	ул. Воробьева
	от ул. Грибоедова до ул. Сосновой
	0,330
	IV

	  19.
	17-425 ОПМГ 19
	ул. Восточная
	от ул. Комсомольской до ул. Строителей
	0,807
	IV

	20.
	17-425 ОПМГ 20
	проезд Восточный

	от ул. Восточной до ул. Л. Чайкиной
	0,535
	IV

	21.
	17-425 ОПМГ 21
	ул. Всегодическая
	от 1 Большой до
б.р. Клязьмы
	1,127
	IV

	22.
	17-425 ОПМГ 22
	ул. Гагарина
	от военного городка до ул. Набережной
	1,198
	IV

	23.
	17-425 ОПМГ 23
	ул. Гастелло

	от ул. Сосновой до ул. Киркиж
	0,393
	IV

	24.
	17-425 ОПМГ 24
	ул. Генералова

	от ул. Абельмана до ул. Ястребцева
	0,300
	IV

	25.
	17-425 ОПМГ 25
	ул. Герцена
	от ул. Грибоедова до пр. Ленина
	0,620
	IV

	26.
	17-425 ОПМГ 26
	ул. Грибоедова
	от ул. Космонавтов до ул. Либерецкая
	2,260
	IV

	27.
	17-425 ОПМГ 27
	проезд Глинки 1-2-3
	от ул. Станиславского до ул. Чайковского
	0,708
	IV

	28.
	17-425 ОПМГ 28
	ул. Гоголя
	от  ул. Овражной до ул. Салтыкова - Щедрина
	0,493
	IV

	29.
	17-425 ОПМГ 29
	ул. Дальняя
	от ул. Летней до
ул. Муромской
	1,012
	IV

	30.
	17-425 ОПМГ 30
	ул. Дачная
	от Загородной до д.инт. для престарелых
	0,376
	IV

	31.
	17-425 ОПМГ 31
	ул. Дегтярева

	от ул. Октябрьской до ул. Белинского
	2,400
	IV

	32.
	17-425 ОПМГ 32
	ул. Декабристов
	От
ул. Комсомольской до ул. Бурматова
	0,747
	IV

	33.
	17-425 ОПМГ 33
	ул.Дзержинского

	от
ул.Социалистической до пер. Первомайский
	0,192
	IV

	34.
	17-425 ОПМГ 34
	ул. Димитрова
	от ул. Муромской до ул. Сосновой
	1,302
	IV

	35.
	17-425 ОПМГ 35
	ул. Добролюбова

	от ул. Салтыкова – Щедрина до
ул. II Овражной.
	0,531
	IV

	36.
	17-425 ОПМГ 36
	ул. Долинная
	от ул. Свердлова до ул. К. Маркса
	1,483
	IV

	37.
	17-425 ОПМГ 37
	ул. Доронина
	от ул. Декабристов до ул. Чкалова
	0,293
	IV

	38.
	17-425 ОПМГ 38
	ул. Достоевского
	от ул. Грибоедова до ул. Герцена
	0,746
	IV

	39.
	17-425 ОПМГ 39
	ул. Дружбы
	от ул. Станиславского до ул. Комсомольской
	0,318
	IV

	40.
	17-425 ОПМГ 40
	ул. Еловая
	от ул. Комсомольской до ул.  Космонавтов
	3,200
	IV

	41.
	17-425 ОПМГ41
	ул. Железнодорожная
	Микрорайон «Заря»
	1,500
	IV

	42.
	17-425 ОПМГ 42
	ул. Жуковского
	от ул. Кирова до
ул. Партизанской
	0,411
	IV

	43.
	17-425 ОПМГ 43
	ул. Западная
	от ул. Чкалова до
ул. Запольной
	0,912
	IV

	44.
	17-425 ОПМГ 44
	ул. Запольная

	от ул. Кирова до
ул. Комсомольской
	1,159
	IV

	45.
	17-425 ОПМГ 45
	ул. Индустриальная
	от ул. Достоевского до
 ул. Чернышевского
	0,546
	IV

	46.
	17-425 ОПМГ 46
	Дорога до микрорайона на «Заря»
	от ул. Еловой до микрорайона «Заря»
	7,010
	IV

	47.
	17-425 ОПМГ 47
	ул. 3. Космодемьянской
	от ул. Еловая до
 ул. Куйбышева
	2,240
	IV

	48.
	17-425 ОПМГ 48
	ул. Калинина

	от пр. Урожайный до ул. Муромской
	0,845
	IV

	49.
	17-425 ОПМГ 49
	ул. К. Маркса

	от ул. Першутова до ул. Никонова
	1,396
	IV

	50.
	17-425 ОПМГ 50
	ул. Кленовая
	от ул. Ольховой до ул. Еловой

	0,712
	IV

	51.
	17-425 ОПМГ 51
	ул. Киркиж
	от ул. Социалистической до ул. Димитрова

	0,858
	IV

	52.
	17-425 ОПМГ 52
	ул. Кирова
	от
ул. Комсомольской до ул. Шмидта
	2,613
	IV

	53.
	17-425 ОПМГ 53
	ул. Клязьменская

	от ул. Абельмана до ул. Ястребцева
	0,850
	IV

	54.
	17-425 ОПМГ 54
	ул. Ковровская

	от ул. Абельмана до ул. Никонова
	0,561
	IV

	55.
	17-425 ОПМГ 55
	ул. Колхозная
	от ул. Муромской до ул. Летней
	1,866
	IV

	56.
	17-425 ОПМГ 56
	ул. Комисарова

	от ул. Абельмана до ул. Челюскинцев
	0,512
	IV

	57.
	17-425 ОПМГ 57
	ул. Комсомольская
	от пр. Ленина до границ города
	3,324
	IV

	58.
	17-425 ОПМГ 58
	переулок Комсомольский

	от ул. Першутова до ул. Артемовской
	0,135
	IV

	59.
	17-425 ОПМГ 59
	Комсомольский парк
	от ул. Кузнечной до берега р. Клязьмы
	1,700
	IV

	60.
	17-425 ОПМГ 60
	ул. Космонавтов
	от ул. Муромской до ул. Еловой
	3,323
	IV

	61.
	17-425 ОПМГ 61
	ул. Краснознаменная

	от пр. Ленина до
 ул. Первомайской
	1,305
	IV

	62.
	17-425 ОПМГ62
	ул. Крупской

	от ул. Шмидта до
 ул. Волго-Донской
	1,458
	IV

	63.
	17-425 ОПМГ 63
	ул. Кузнечная
	от ул. Першутова
до ул. Энгельса
	1,375
	IV

	64.
	17-425 ОПМГ 64
	ул. Куйбышева
	от ул. Социалистической до ул. А. Матросова
	2,270
	IV

	65.
	17-425 ОПМГ65
	ул. Левченко
	от ул. Транспортной до ул. Лесной
	1,449
	IV

	66.
	17-425 ОПМГ 66
	пр. Ленина
	от ул. Октябрьской до
ул. Комсомольской
	2,400
	IV

	67.
	17-425 ОПМГ67
	ул. Лепсе
	от пр. Ленина до
ул. Первомайской
	0,392
	IV

	68.
	17-425 ОП МГ 68
	ул. Летняя
	от ул. Димитрова до ул. Космонавтов
	1,451
	IV

	69.
	17-425 ОП МГ 69
	ул. Лермонтова
	от ул. Грибоедова до ул. Тургенева
	0,593

	70.
	17-425 ОП МГ 70
	ул. Лесная
	от ул. Грибоедова до ул. Урожайной

	1,217
	IV

	71.
	17-425 ОП МГ 71
	ул. Лесхозная
	от ул. Свердлова до ул. Долинной
	0,611
	IV

	72.
	17-425 ОП МГ 72
	ул. Либерецкая
	от ул. Социалистической до ул. Грибоедова
	0,600
	IV

	73.
	17-425 ОП МГ 73
	ул. Л.Чайкиной
	от ул. Грибоедова до ул. Куйбышева
	1,446
	IV

	74.
	17-425 ОП МГ 74
	ул. Лопатина

	от Шмидта до
ул. Пугачева
	1,806
	IV

	75.
	17-425 ОП МГ 75
	ул. Любецкая
	от ул. Комсомольской до а/д Ковров – Погост - ДСК
	2,607
	IV

	76.
	17-425 ОП МГ 76
	ул. Малеева

	от пр. Ленина до
 ул. Лопатина
	0,528
	IV

	77.
	17-425 ОП МГ 77
	ул. Машиностроителей
	от ул. Комсомольской
до ГИБДД
	0,500
	IV

	78.
	17-425 ОП МГ 78
	ул. Маяковского
	от ул. Чкалова до
ул. Димитрова
	3,300
	IV

	79.
	17-425 ОП МГ 79
	ул. Металлистов

	от ул. Подлесной до ул. Либерецкой

	0,431
	IV

	80.
	17-425 ОП МГ 80
	ул. Мира

	от ул. Ватутина до ул. Комсомольской
	1,177
	IV

	81.
	17-425 ОП МГ 81
	проспект Мира

	от пр. Ленина до
ул. Грибоедова
	0,700
	IV

	82.
	17-425 ОП МГ 82
	ул. Мичурина
	от ул. Еловой до дороги на кладбище Троицко – Никольское
	1,055
	IV

	83.
	17-425 ОП МГ 83
	ул. Молодогвардейская
	от ул. В.-Донской до ул. Фрунзе
	0,391
	IV

	84.
	17-425 ОП МГ 84
	ул. Московская
	Микрорайон «Заря»
	0,863
	IV

	85.
	17-425 ОП МГ 85
	ул. Моховая
	от ул. Сосновой до детского комбината
	1,103
	IV

	86.
	17-425 ОП МГ 86
	ул. Муромская
	от ул. Социалистической до ул. Космонавтов
	1,940
	IV

	87.

	17-425 ОП МГ 87
	проезд Муромский

	от ул. Муромской до ул. Куйбышева
	0,200
	IV

	88.

	17-425 ОП МГ 88
	ул. Набережная
	от ул. Фёдорова до коллективных садов
	1,816
	IV

	89.
	17-425 ОП МГ 89
	ул. Нагорная

	от ул. Каменной до ул. Декабристов
	1,689
	IV

	90.
	17-425 ОП МГ 90
	ул. Некрасова
	от ул. Салтыкова – Щедрина до
ул. 2 Овражной
	0,528
	IV

	91.
	17-425 ОП МГ 91
	ул. Никитина

	от ул. Октябрьской до ул. Свердлова
	0,439
	IV

	92.
	17-425 ОП МГ 92
	ул. Никонова
	от ул. Свердлова до ул. Гагарина
	0,690
	IV

	93.

	17-425 ОП МГ 93
	ул. Ново-Белинского

	от ул. 2 Овражной до ул. Речной
	0,797
	IV

	94.

	17-425 ОП МГ 94
	ул. Ногина

	от пр. Ленина до
ул. Бутовой
	0,898
	IV

	95.
	17-425 ОП МГ 95
	Объездная автомобильная дорога  ул.  Космонавтов
	от ул. Муромской до ул. Космонавтов
	1,700
	IV

	96.

	17-425 ОП МГ 96
	ул. Озерная
	от ул. Тургенева до ул. Индустриальной
	0,846
	IV

	97.

	17-425 ОП МГ 97
	ул.
Орджоникидзе
	от ул. Маяковского до ул. Чайковского
	1,237
	IV

	98.
	17-425 ОП МГ 98
	ул. Октябрьская

	от ул. Абельмана до ул. Васильева
	1,300
	IV

	99.

	17-425 ОП МГ 99
	ул. О. Кошевого
	от ул. Грибоедова до ул. Урожайной
	0,830
	IV

	100.
	17-425 ОП МГ 100
	ул.  Островского
	от ул. Грибоедова до ул. Сосновой
	1,462
	IV

	101.
	17-425 ОП МГ 101
	ул. Ореховая
	от ул. Еловой до
ул. Строителей
	1,044
	IV

	102.
	17-425 ОП МГ 102
	ул. Партизанская
	от ул. Комсомольской до ул. Жуковского
	0,543
	IV

	103.
	17-425 ОП МГ 103
	ул.Первомайская

	от ул. Труда до
ул. Социалистической
	0,948
	IV

	104.
	17-425 ОП МГ 104
	переулок Первомайский

	от пр. Ленина до
 ул. Либерецкой
	0,300
	IV

	105.
	17-425 ОП МГ 105
	ул. Першутова
	от ул.К.Маркса от
ул. Гагарина
	1,200
	IV

	106.
	17-425 ОП МГ 106
	ул. Пионерская
	участок от ул. Маяковского до
 ул. Социалистической
	1,046
	IV

	107.
	17-425 ОП МГ 107
	ул. Подлесная
	от ул. Муромской до проезда Урожайный
	1,202
	IV

	108.
	17-425 ОП МГ 108
	ул. Полярная
	от ул. Ястребцева до 3 Овражной
	1,012
	IV

	109.
	17-425 ОП МГ 109
	ул. Покровского

	от ул. Талантова до ул. Фурманова
	0,5662
	IV

	110.
	17-425 ОП МГ 110
	ул. П. Осипенко
	от  ул. Долинной до пр. Долинный
	1,080
	IV

	111.
	17-425 ОП МГ 111
	ул. Правды
	от ул. Першутова до ул. Никонова
	1,266
	IV

	112.
	17-425 ОП МГ 112
	ул. Привольная
	от ул. Шмидта до
ул. Энгельса
	0,835
	IV

	113.
	17-425 ОП МГ 113
	ул. Пролетарская
	от ул. Декабристов до ул. Комсосмольской
	1,137
	IV

	114.
	17-425 ОП МГ 114
	ул. Пугачева

	от ул. Пушкина до
ул. Кирова
	0,973
	IV

	115.
	17-425 ОП МГ 115
	ул. Пушкина
	от пр. Мира до ул.
З. Космодемьянской
	1,794
	IV

	116.

	17-425 ОП МГ 116
	ул. Ранжева
	от ул. Куйбышева до ул. Муромской
	0,600
	IV

	117.
	17-425 ОП МГ 117
	ул. Расковой

	от ул. Добролюбова до ул. Полярной
	0,586
	IV

	118.
	17-425 ОП МГ 118
	ул. Рунова
	от ул. Кирова до ул. Волго-Донской
	0,590
	IV

	119.
	17-425 ОП МГ 119
	ул. Салтыкова – Щедрина

	от ул. Белинского до ул. Северной
	0,410
	IV

	120.
	17-425 ОП МГ 120
	ул.  Северная
	от пр. Северного до
ул. 2 Овражной
	1,246
	IV

	121.
	17-425 ОП МГ 121
	ул. Сакко и Ванцетти
	от ул. Шмидта до
ул. Бутовой
	0,436
	IV

	122.

	17-425 ОП МГ 122
	ул. Свердлова
	от ул. Никонова до тоннеля
	2,500
	IV

	123.
	17-425 ОП МГ 123
	ул. Советская

	от ул. Першутова до ул. Никонова
	1,089
	IV

	124.
	17-425 ОП МГ 124
	ул. Сосновая
	от ул. Социалистической до ул. Космонавтов
	2,499
	IV

	125.
	17-425 ОП МГ 125
	ул. Социалистическая
	от пр. Ленина до тоннеля
	3,153
	IV

	126.

	17-425 ОП МГ 126
	ул. Стадионная
	от ул. Долинной до ул. 2-ой Долинной
	1,292
	IV

	127.
	17-425 ОП МГ 127
	ул. Станиславского
	от ул. Комсомольской до ул. Тургенева
	1,550
	IV

	128.

	17-425 ОП МГ 128
	ул. Строителей
	от ул. Комсомольской до ул.   3. Космодемьянской
	2,410
	IV

	129.
	17-425 ОП МГ 129
	ул. Суворова

	От ул. Першутова до ул. Никонова
	1,040
	IV

	130.
	17-425 ОП МГ 130
	ул. Талантова

	от пр. Ленина до
ул. Лопатина
	0,326
	IV

	131.
	17-425 ОП МГ 131
	ул. Текстильная

	от ул. Овражной до пр. Северного
	0,788
	IV

	132.
	17-425 ОП МГ 132
	ул. Т. Павловского

	от ул. Социалистической до ул. Чернышевского
	0,655
	IV

	133.
	17-425 ОП МГ 133
	ул. Толстого
	от ул. Транспортной  до ул. Блинова
	1,170
	IV

	134.
	17-425 ОП МГ 134
	ул. Транспортная
	от ул. Летней до
 ул. Ватутина
	1,359
	IV

	135.

	17-425 ОП МГ 135
	дорога на Троицко-Никольское кладбище

	от ул. Еловой до с. Троицко-Никольское
	3,486
	IV

	136.
	17-425 ОП МГ 136
	ул. Труда

	от пр.  Ленина до
 ул. Первомайской
	0,304
	IV

	137.
	17-425 ОП МГ 137
	ул. Туманова

	От ул. Волго-Донской до
ул. Кирова
	0,445
	IV

	138.
	17-425 ОП МГ 138
	ул. Тургенева
	от ул. Маяковского до ул.З.Космодемьянской
	3,589
	IV

	139.
	17-425 ОП МГ 139
	ул. Урицкого
	от ул. Першутова до ул. Никонова
	1,300
	IV

	140.
	17-425 ОП МГ 140
	ул. Урожайная,  проезд Урожайный

	от ул.  Социалистической до ул. Подлесной
	2,411
	IV

	141.
	17-425 ОП МГ 141
	ул. Фурманова,
	от пр. Ленина до ул. Циолковского
	1,062
	IV

	142.
	17-425 ОП МГ 142
	ул. Федорова
	от границ города до ул. Никонова
	2,800
	IV

	143.
	17-425 ОП МГ 143
	ул. Фрунзе
	от ул. Туманова до ул. Рунова
	0,700
	IV

	144.
	17-425 ОП МГ 144
	ул. Хвойная

	от ул. Комсомольской до ул. Ореховой

	0,834
	IV

	145.
	17-425 ОП МГ 145
	ул. Циолковского

	от пр. Ленина до
ул. Кирова
	0,707
	IV

	146.
	17-425 ОП МГ 146
	ул. Чайковского
	от ул. Комсомольской до ул. Грибоедова
	1,933
	IV

	147.
	17-425 ОП МГ 147
	ул. Чапаева

	от ул. Шмидта до
ул. Энгельса
	0,202
	IV

	148.
	17-425 ОП МГ 148
	ул.Челюскинцев
	от ул. Октябрьской до ул. Комиссарова
	   2,075
	IV

	149.
	17-425 ОП МГ 149
	ул. Чернышевского

	от пр. Ленина до ул. Грибоедова

	   0,686
	IV

	150.
	17-425 ОП МГ 150
	ул. Чкалова
	от ул. Ватутина до ул. Кирова
	1,489
	IV

	151.
	17-425 ОП МГ 151
	ул. Школьная
	Заречная Слободка
	0,894
	IV

	152.
	17-425 ОП МГ 152
	ул. Шмидта
	от ул. Кирова до
пр. Ленина
	1,210
	IV

	153.
	17-425 ОП МГ 153
	ул. Шуйская
	от ул. Дегтярева  до ул. Ястребцева
	   1,066
	IV

	154.
	17-425 ОП МГ 154
	ул. Щорса
	участок от ул. Октябрьской до
ул. Свердлова
	0,415
	IV

	155.
	17-425 ОП МГ 155
	ул. Энгельса
	от ул. Шмидта до
ул. Кузнечной
	0,569
	IV

	156.
	17-425 ОП МГ 156
	ул. Ястребцева
	от ул. Гагарина до
ул. Белинского
	1,200
	IV

	157.
	17-425 ОП МГ 157
	ул. 1 -ая Большая
	от пер. Даниловский до ул. Чистова
	0,865
	IV

	158.
	17-425 ОП МГ 158
	ул. XIX Партсъезда
	от ул. Волго - Донской до
ул. Кирова
	0,345
	IV

	159.
	17-425 ОП МГ 159
	ул. 5 Декабря
	от ул. Чкалова до
ул. Запольной
	0,485
	IV

	160.
	17-425 ОП МГ 160
	ул. Ягодная
	от ул. Муромской до ул. Киркиж
	0,172
	IV

	161.
	17-425 ОП МГ 161
	ул. Южная
	от ул. Лопатина до
ул.
III  Интернационала
	0,424
	IV

	ИТОГО:
	192,10

	В том числе по категориям:
	км

	-   I
	   0,00

	-  II
	   0,00

	- III
	    0,00

	- IV
	192,10

	- V
	    0,00